
 ПРИЕМЕН ДЕН НА НАСТАВНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА ЗА УЧЕБНАТА 2023-2024 ГОДИНА 

 Наставник 

име и презиме 

ден наставен час 

1. Сузана Илиќ петок                 7 

2. Александра Чочевска  петок 3 

3. Гордана Ѓорѓиевска четврток 3 

4.  Ана Кралевска понеделник 3 

5. Силвана Јорданова среда 5 

7. Матилда Бајкова среда 6 

8. Дивна Карапанчева среда 3 

9. Јасмина Сретеноска петок 3 

10. Оливера Данева понеделник 1 

11. Ленка Ѓоргоска четврток 5 

12. Слаѓана Чекичевска среда 4 

13. Цветанка Н. Гегој среда 3 

14. Александар Панајотов вторник 8 

15. Елена Јакимовска четврток 3 

16 Стефанија Илиевска Костовска четврток 4 

17 Валентина Пешевска четврток 3 

18 Радмила Неделковска понеделник 6 

19. Даниела Илиевска Стојчева понеделник 5 

20. Игор Донов четврток 4 

21. Марија Саракинова понеделник 5 

22. Силвана Илиоска вторник 1 

23 Ана Дионисиева четврток 3 


